conjugum levante vulgo auf der Ziegelhütten, levanter Andrea Schwartz, filio Georgii ex salina Schwartz.

Die 16ta Julii baptizata est Anna Maria, filia legitima Francisci Antonii Spaar et Mariae Apoloniae conjugum, levante Anna Maria Hertzin eum ex Leystat cum Jacobo Roeder ex Dürkheim. Anna Maria Spaarin ex Leystat

[539 links]

1790

Jo[ann]es Keiffel ex Dürkheim	Die 23ta Julii baptizatus Joannes, filius legitimus Francisci Keiffel et Louiſae conjugum in Dürkheim, levante Joannes Mayer ex Dürkheim.
Anna Elisab[etha] Die- lin ex S[anc]t Greten	Die 20mā Augusti baptizata est Anna Elisabetha, filia legitima Joannis Diel et Agnetis conjugum legitima, levante Anna Elisabetha Meckelin eū cum qua tenuit -- Catharina Stichelmayerin.
Anna Elisabetha Kohlmüllerin ex Dürkheim	Die 9na Septembris baptizata est Anna Elisabetha, filia legitima Bernardi Kohlmüller et Margaretha conjugum in Dürkheim ibique laterum coctoris, levante Anna Elisabetha Bauerin ex Pfeffingen.
Anna Cath[arina] Seif- fertin +	Die 9na Septembris baptizata est Anna Catharina Magdalena, filia illegitima Annae Mariae Seiffertin Wormatia, pro nun chic commorantis, levante Catharina Magdalena Schuemlein ex Dürkheim.
M[aria] Francisca Neß- lerin ex Weißenheim	Die 12 Septembris baptizata est Maria Francisca, filia legitima Jacobi Neßler et Margaretha conjugum in Weißenheim, levante Maria Francisca Ullmayerin ex Weißenheim.
Felix Keßler ex Baten- berg	Die 15ta Septembris baptizatus est Felix Maximilianus Keßler, filius legitimus Petri Keßler et et Wilhelminae conjugum in Battenberg, levante Fe- lice Maximiliano Gōrgs ex Battenberg.
M[aria] Agnes Ebhard- din ex S[anc]t Greten	Die 26ta Septembris baptizata est Maria Agnes, filia legitima Joannis Adami Ebhard et Louiſae conjugum ex S[anc]t Greten, levanter Agneta Ebhardin ex Dürkheim.
M[aria] Magdalena Meßerin ex Herxheim	Die 27mā Septembris baptizata est Maria Magdalena, filia legitima Wal- teri Meßer et Dorotheae conjugum in Herxheim, levante Maria Magdaleba Teuschin, conjugae Jo[ann]is Waltero Teusch.
Fridericus Josephus Ehseid ex Dürckheim	Die 29na Septembris baptizatus est Fridericus Josephus, filius legitimus Joannis Ehscheid et Franciscae conjugum in Dürkheim, levante levante Josepho Escheid ex Dürkheim.
Michael Mayer ex Bobenheim	Die 28va Septembris natus ac die 30 baptizatus est Michael, filius legitimus Michaelis Mayer et Margaretha conjugum in Bobenheim, levanter ichaele Nastohl ex D Bobenheim.

1790

Die 3ta Octobris baptizatus est Jo[ann]es Georgius, filius legitimus Christiani Albert Jo[ann]es Georgi-